

Referat nr. 1/2023 KG agility

Tid og sted:	25.01.2023, Teams kl 20.15
Referent:	Anette Mjøen
Møteleder:	Tone Cecilie Kraft

Møtedeltakere	Funksjon	Tilstede
Tone Cecilie Kraft	Leder	Ja
Synnøve Matre		Ja
Anette Mjøen		Ja
Thomas Thiesen	FCl representant	Ja
Jan Egil Eide		Ja – fra 20.40
Johnny Aas		Ja
Hans Strømsøyen		Ja

Saker	Aksjonspunkter		Ansvar
	Nr	Aksjon/Vedtak	
Godkjenning av referat Referat			
Infosaker Nytt KG Ny sammensetning av KG fra nyttår: Tonje har gått ut av KG. Synnøve har, etter eget ønske trått av som leder, men fortsetter som medlem i KG. Velkommen til Tone Cecilie Kraft (tidl. Høgestøl) som ny leder. Gratulerer til Else Marie Fossum som agilitydommer! Hun har gjennomført oppdateringskurset og bestått teoretisk- og praktisk eksamen. Crufts Invitational: Norgesmester i Large, Isabelle K. Simonsen med Zen, har bekreftet at hun aksepterer invitasjonen og reiser til Crufts 2023. Lykke til!		Tone	Tone

Referat nr. 1/2023 KG agility

<p>Nytt målebrev, gjeldene fra 2023, lagt ut på https://kgaginformerer.wordpress.com/regelverk-2022/ . Målebrevet inkluderer som inneholder rubrikk for den internasjonale klassen «Intermediate». Det er de norske Large-hundene som kan måles på nytt - og det er obligatorisk for Large hunder som skal konkurrere på FCI stevner og/ eller internasjonalt.</p>			
<p>Landslag 2022, støtte til utøvere</p> <p>LLL foreslår å støtte utøvere med</p> <p>Kr 4000 pr hund som dro til VM (og NoM?)= 60000,-</p> <p>Kr 2000 pr hund til de som kun var i Nordisk = 30000,-</p> <p>Totalt utbetales 90000 kr fra LL</p> <p>Vi mener økonomien til LL gir rom for støtte på 5000 pr hund for de som var på VM og NoM og kr 2000 pr hund for de som var kun til NoM.</p> <p>Vi ser også at dette, med hensyn til utøvere, med fordel kunne vært gjort kortere tid etter mesterskapene.</p> <p>LLL mener det er unødvendig å sende reservere til VM. Dette er en utgiftspost uten at man får nytte tilbake</p>		<p>Ok at vi ikke sender reserver til VM</p>	
<p>Uttak VM/ NoM/ EO</p> <p>Uttaksreglene for VM og NoM gjelder tom 2023. Uttaksregler for EO oppdateres hvert år. For 2023 vil det være uttak til EO samtidig som uttak til VM og NoM.</p> <p>Det blir samme poengsystem for EO som for VM/ NoM</p> <p>Pga at også EO er med på uttaket, økes påmeldingsavgiften til 700 (900 for utvidet påmeldingsfrist)</p> <p>Fordeling av plasser til EO ved 4 størrelsesklasser: 7 hunder i hver klasse</p>		<p>LLL må gi beskjed om at utøvere må bekrefte eller si fra seg plassen</p>	

Referat nr. 1/2023 KG agility

<p>Bekledning dommere</p> <p>Johnny har fått forslag fra Trimtex på jakker og T-skjorter for dommere.</p> <p>NKK har som kjent ikke mulighet til å bidra med noe økonomisk, så dette må evt. dommerne kjøpe inn til selvkost. Johnny holder i tråden på dette</p>			
<p>Mulig opprettelse Norsk Agility klubb</p> <p>HS har vedtatt å nedsette en arbeidsgruppe for å vurdere organisering av agility i egen klubb –se referat fra Hovedstyremøte nr. 1/23. Tone vil representere KG Agility i arbeidsgruppen</p>			
<p>Søknad om dispensasjon for utøver med handicap</p> <p>Pga av varig funksjonshemming/ funksjonsnedsettelse, søker utøver dispensasjon for tilpassinger.</p> <p>Dispensasjon for å eventuelt ha med nødvendige hjelpemidler (feks. Krykke, rullestol) i ringen innvilges</p> <p>Dispensasjon innvilges for 4 minutter ekstra briefingtid dersom nødvendig</p>			
<p>Dommerhonorar – nytt vedtak HS</p> <p>Vedtaket i HS om dommerhonorar uten at KG har vært involvert – eller visst noe om det. Vi er heller ikke informert om vedtaket i ettertid.</p> <p>Tone kontakter NKK og gjør oppmerksom på at vi skulle hatt mulighet til å uttale oss om dette.</p>			
<p>Devent</p> <p>Resultater for 2022 er nå lagt inn i Devent</p> <p>For og etternavn på fører: De skjønner hva vi mener. Alternativet er at manuell godkjenning av navn?</p> <p>Resultat for Lag må vise klubbnavn – med tanke på NM kvalifisering</p>			
<p>Fysisk KG møte</p> <p>Planlegge for et KG møte i høst.</p> <p>Hans finner aktuelle helger og legger ut forslag</p>			